
Ogłoszenie nr 500194327-N-2018 z dnia 14-08-2018 r.  

Prezydent Miasta Legnicy: Wybór Wykonawcy robót budowlanych w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Zakaczawia w Legnicy - 

budowa bulwaru nad Kaczawą wraz z przebudową ulicy Nadbrzeżnej” 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 590784-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 500176336-N-2018  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Prezydent Miasta Legnicy, Krajowy numer identyfikacyjny 39064725100000, ul. pl. 

Słowiański  8, 59220   Legnica, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 767 212 100, e-mail 

im@legnica.um.gov.pl, faks 767 212 115.  

Adres strony internetowej (url): www.um.bip.legnica.eu  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Wybór Wykonawcy robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja 

zdegradowanych obszarów Zakaczawia w Legnicy - budowa bulwaru nad Kaczawą wraz z 

przebudową ulicy Nadbrzeżnej”  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

IM.RZP.6.1.307.34.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

1. Zakres zadania obejmuje przebudowę ulicy Nadbrzeżnej i budowę bulwaru na pow. ok. 

4.655 m2 , w tym wykonanie następujących robót: 1) przygotowanie, zatwierdzenie i 

wprowadzenie tymczasowej organizacji ruchu w oparciu o przekazaną dokumentację. 2) w 

części drogowej: a) przebudowę jezdni i chodników z budową zatok postojowych w ul. 

Nadbrzeżnej - wykonanie nawierzchni z kostki granitowej i płyt kamiennych, b) budowa 

bulwaru z kostki kamiennej i nawierzchni z płyt kamiennych, c) zagospodarowanie pasów 

zieleni, d) docelową organizację ruchu drogowego – aktualizację, wprowadzenie i 



zatwierdzenie, 3) w części elektrycznej: a) modernizację oświetlenia ulicznego, b) zmiana 

lokalizacji szafki oświetleniowej, c) usunięcie kolizji z istniejącymi sieciami 

elektroenergetycznymi n/n 0,4kV i SN 20kV, 4) budowę kanalizacji deszczowej: a) 

odwodnienie pasa drogowego, b) usunięcie kolizji na sieci wodociągowej, c) montaż 

regulatora przepływu wód deszczowych z tymczasowym wpięciem do kanalizacji sanitarnej, 

5) Zamawiający zaleca realizację robót budowlanych w dwóch etapach: 1) I etap : 

przebudowa ul. Nadbrzeżnej na odcinku od ul. Wrocławskiej do ul. Limanowskiego, 2) II 

etap : przebudowa ul. Nadbrzeżnej na odcinku od ul. Limanowskiego do ul. Kartuskiej. 

zgodnie z § 1 Projektu umowy - Rozdział 3 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

(SIWZ) oraz szczegółowym zakresem rzeczowym robót zawartym w dokumentacji 

projektowej, tj. w Rozdziale 4 siwz „Dokumentacja”. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia 

wskazano jakikolwiek znak towarowy, patent czy pochodzenie- należy przyjąć, że wskazane 

patenty, znaki towarowe, pochodzenie określają parametry techniczne, eksploatacyjne, 

użytkowe, co oznacza, że Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w tej części przedmiotu 

zamówienia o parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych nie gorszych niż 

zaproponowane przez Zamawiającego. Obowiązek udowodnienia równoważności leży po 

stronie Wykonawcy zgodnie z art. 30 ust 5 ustawy Pzp, poprzez załączenie do oferty np. kart 

produktów, katalogów, opisów producenta, itp. - czyli opisów, które w sposób nie budzący 

wątpliwości Zamawiającego będą potwierdzały równoważność materiałów lub rozwiązań. 2. 

Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a. ustawy Pzp, wymaga zatrudnienia przez 

Wykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w 

zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób 

określony w art. 22 § 1 i § 1 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2018 

poz. 917)): - prace drogowe – robotnicy budowlani, - montaż instalacji wodno-kanalizacyjnej 

– monterzy instalacji wodno-kanalizacyjnej, - prace elektryczne – elektromonterzy. 

Wykonawca zatrudni na umowę o pracę wyżej wymienione osoby na okres realizacji 

zamówienia. W przypadku rozwiązania stosunku pracy przed zakończeniem tego okresu, 

zobowiązuje się do niezwłocznego zatrudnienia na to miejsce innej osoby spełniającej 

powyższe wymagania.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45233000-9 

 

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45231300-8, 45231300-8, 45231400-9  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

- podstawa faktyczna: Ceny złożonych ofert: •BUDROMOS J.T. Bieńkowscy spółka jawna, 

ul. Kowalska 2, 59-220 Legnica - za cenę: 3.133.005,61 zł brutto, • Konsorcjum Firm: 

LIDER: FIRMA DROGOWO- INŻYNIERYJNA STOP Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. B.Prusa 32, 59-220 Legnica, PARTNER; Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „Sitkowski” Piotr Sitkowski ul. Chojnowska 96B/3, 59-220 Legnica - za 



cenę: 3.083.661,72 zł brutto, •Firma Budowlana „FOBIS” , Sp. z oo, ul. Przemysłowa 3, 59-

300 Lubin - za cenę: 3.281.966,14 zł brutto, przewyższają zamierzenie i możliwości 

finansowe Zamawiającego, które wynosi 2.484.000,00 zł brutto. - podstawa prawna: W 

związku z powyższym, Zamawiający unieważnia ww. postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 

4) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.20104r. (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 – 

tekst jednolity z późniejszymi zmianami) cyt. „…4) (…) oferta z najniższą ceną przewyższa 

kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia…”.  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


